
日本自動車車体工業会より講演会のご案内 

 

２０１９年９月１２日 

一般社団法人日本自動車車体工業会 

                                   

車体工業会講演会のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会活動に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、下記講演会を開催しますのでご案内いたします。 

お忙しい中とは存じますがお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

１．日  時 ２０１９年１０月１７日（木）１４：３０～１６：００ 

＊理事会終了後の開催となります。 

 

２．講演テーマ「大型トラック・バスの市場動向と日野自動車の取組について(仮)」 

 

講演者 日野自動車株式会社 

 

３．場  所 日本自動車会館１階 くるまプラザ１・２・３会議室 

東京都港区芝大門１－１－３０ 

 

４．参 加 費  無料 

 

※参加申込後に都合が悪くなられた際には、当会の準備の都合がありますので、 

遠藤までご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

５．締  切 １０月１０日（木） ※定員(１００名)になり次第、締め切りとなります。 

 

６．問合せ先  車体工業会 総務部 遠藤  ＴＥＬ ０３－３５７８－１６８１ 

 

以 上 


